250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů a podle § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů: 

Článek I 

Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci účelovou dotaci ve výši 96.000 Kč (slovy: 
devadesát šest tisíc korun českých) na  

- náklady spojené s užíváním nemovitosti ve výpůjčce, kterou příjemce užívá k zajištění plnění 

předmětu své činnosti (tj. náklady na teplo, elektrickou energii, plyn, tuhá paliva, vodné, 
stočné, srážkovou vodu, teplou vodu, svoz odpadu, spotřebu materiálu, úklid a správcovství